[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от____________________№_______

О принятии информации к сведению

 Рассмотрев решение Местного политического совета местного отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Богатовский Самарской области «О создании депутатского объединения», Собрание представителей муниципального района Богатовский решило:

1. Принять к сведению решение Местного политического совета местного отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Богатовский Самарской области «О создании депутатского объединения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                        _________________    ________________